Auto-école ESR ROOSEVELT
< : 17 Avenue du Président Roosevelt — 93300 AUBERVILLIERS
OOSEVELT
% E'S'RECU‘MG conduite TEL : 01 43 52 34 47 /XA autoecoleesrroosevelt@yahoo.fr
N°AGREMENT - E0409330380
RCS — 451 247 134 R.C.S Bobigny

_i.p‘}'?)»»,\ by,

=4
D
1=

5
H
i
TS

L
et

FORMULE CODE
PACK WEB
295 EUROST.T.C

FORMULE CONDUITE
BOITE AUTOMATIQUE
855 EUROS T.T.C

DETAIL DE LA FORMULE :

Frais de dossier comprenant :
e  Constitution du dossier numérique
e Démarches administratives (dont I'inscription sur le site de la préfecture)
Cours de code libres (voir horaires ci-apres) :
e Valable 6 mois a partir de la date d’inscription
e  EASY WEB (valable 4 mois a compter de la remise du code personnel.
Accés aux cours de code et fiches apprentissage théorique)
1 pack pédagogique éléve comprenant :
e 1livre de code de la route ; 1 livre de suivi de code ; 1 disque « A » adhésif ; 1 stylo

MODALITES DE PAIEMENT

TH d'évaluation de départ (a effectuer a linscription) 5T€TT.C
Alinscription 295€TT.C
HORAIRES DE CODE *

DU LUNDI AU VENDREDI 10h - 12h 14h - 19h

SAMEDI 10h - 12h

Tarifs en vigueur au 12/01/2026

DETAIL DE LA FORMULE :

Forfait conduite valable 6 mois a partir de Uinscription
20 Heures de conduites pratique minimum obligatoire
1 Frais daccompagnement a 'examen de conduite

MODALITES DE PAIEMENT

Alinscription
Avant la 10°™ heure de conduite



Q) Q E.S.RO0SEVELT

PIECES A FOURNIR :

e 4 PHOTOS (FORMAT EPHOTOS)

e  PIECE DIDENTITE (RECTO/VERSO)

e  ATTESTATION JDC (OU CONVOCATION) + ASSR2 (MOINS DE 21 ANS)
e JUSTIFICATIF DE DOMICILE DE MOINS DE 3 MOIS

Auto-école ESR ROOSEVELT

17 Avenue du Président Roosevelt — 93300 AUBERVILLIERS
TEL : 01 43 52 34 47 /XA autoecoleesrroosevelt@yahoo.fr
N°AGREMENT - E0409330380
RCS - 451 247 134 R.C.S Bobigny

e  ATTESTATION DHEBERGEMENT + PIECE D'IDENTITE DE L'HEBERGEANT

DETAIL DES PRESTATIONS :

HT
FRAIS DE DOSSIER* 58.33€
RENOUVELLEMENT FORFAIT CODE 4 MOIS** 125.00€
FORFAIT CODE 6 MOIS 208.33€
TEST DE CODE COLLECTIF DUREE TH 7.50€
COURS DE CODE INDIVIDUEL DUREE TH 20.83€
(sur rendez-vous)
EVALUATION DE DEPART DUREE 1H (conduite) 4750€
LECON DE CONDUITE DUREE 1H **** 47.50€
LECON DE CONDUITE PERFECTIONNEMENT 1H*** 47.50€
FRAIS D' ACCOMPAGNEMENT (CONDUITE) 4750€

NOTA:

TVA

1.67€

25€
41.67€
150€
417€

9.50€
9.50€
9.50€
9.50€

TTC

70€

150€
250€
9€
25€

57€
57€
57€
57€

FOURNITURES PEDAGOGIQUE :

LIVRE DE SUIVI DE CODE
RENOUVELLEMENT PACK WEB
PACK WEB***

LIVRE DE VERIFICATION VEHICULE
LIVRE DE CODE

LIVRET D'APPRENTISSAGE B
LIVRE DE VERIFICATION VEHICULE
LIVRET D'APPRENTISSAGE B

1.90€

14.21€
33.17€
9.48€
14.22€
237€
9.48€
237€

0.10€

0.78€
1.83€
0.52€
0.78€
0.13€
0.52€
0.13€

2€
15€
35€
10€
15€
250€
10€
250€

* Comprend : La constitution du dossier et les démarches administratives pour lenregistrement sur la plateforme ANTS, le livret d'apprentissage & fiche de suivi numérique, la fiche

d'évaluation dématérialisée

** Durée de validité du forfait code 6 mois a la date d'inscription, renouvelable 1 fois

*** Valable 4 mois a partir de la date de la remise du code personnel (accés sur site personnalisé (test de code, grille d’évaluation..)

*%1 Heure de conduite permis B clest :

5 min : Définition des objectifs en se référant au livret d'apprentissage

45-50min : Conduite effective pour travailler les objectifs définis et évaluer les apprentissages
5 & 10min : Bilan et commentaires pédagogiques incluant la validation des objectifs et les annotations sur le livret dapprentissage.

Tarifs en vigueur au 12/01/2026

ST
__'I-ii‘." 3

s

<4

1=

i
11
TS

=



