



**FORMULE CODE
PACK WEB
295 EUROS T.T.C**

DÉTAIL DE LA FORMULE:

Frais de dossier comprenant :

- Constitution du dossier numérique
- Démarches administratives (dont l'inscription sur le site de la préfecture)

Cours de code libres (voir horaires ci-après) :

- Valable 6 mois à partir de la date d'inscription
- EASY WEB (valable 4 mois à compter de la remise du code personnel).
Accès aux cours de code et fiches apprentissage théorique)

1 pack pédagogique élève comprenant :

- 1 livre de code de la route ; 1 livre de suivi de code ; 1 disque « A » adhésif ; 1 stylo

MODALITÉS DE PAIEMENT

1H d'évaluation de départ (à effectuer à l'inscription)

A l'inscription

57€ T.T.C

295€ T.T.C

HORAIRES DE CODE *

DU LUNDI AU VENDREDI 10h – 12h 14h – 19h
SAMEDI 10h – 12h

**FORMULE CONDUITE
BOÎTE AUTOMATIQUE
855 EUROS T.T.C**

DÉTAIL DE LA FORMULE:

Forfait conduite valable 6 mois à partir de l'inscription

20 Heures de conduites pratique minimum obligatoire

1 Frais d'accompagnement à l'examen de conduite

555€ T.T.C

300€ T.T.C

MODALITÉS DE PAIEMENT

A l'inscription

Avant la 10^{ème} heure de conduite



PIÈCES A FOURNIR :

- 4 PHOTOS (FORMAT EPHOTOS)
- PIÈCE D'IDENTITÉ (RECTO/VERSO)
- ATTESTATION JDC (OU CONVOCATION) + ASSR2 (MOINS DE 21 ANS)
- JUSTIFICATIF DE DOMICILE DE MOINS DE 3 MOIS
- ATTESTATION D'HÉBERGEMENT + PIÈCE D'IDENTITÉ DE L'HÉBERGEANT

FOURNITURES PEDAGOGIQUE :

5.5%

DETAIL DES PRESTATIONS :

	HT	T.V.A 20.00%	T.T.C	LIVRE DE SUIVI DE CODE	1.90€	0.10€	2€
FRAIS DE DOSSIER*	58.33€	11.67€	70€	RENOUVELLEMENT PACK WEB	14.21€	0.78€	15€
RENOUVELLEMENT FORFAIT CODE 4 MOIS**	125.00€	25€	150€	PACK WEB***	33.17€	1.83€	35€
FORFAIT CODE 6 MOIS	208.33€	41.67€	250€	LIVRE DE VERIFICATION VEHICULE	9.48€	0.52€	10€
TEST DE CODE COLLECTIF DUREE 1H	7.50€	1.50€	9€	LIVRE DE CODE	14.22€	0.78€	15€
COURS DE CODE INDIVIDUEL DUREE 1H (sur rendez-vous)	20.83€	4.17€	25€	LIVRET D'APPRENTISSAGE B	2.37€	0.13€	2.50€
EVALUATION DE DEPART DUREE 1H (conduite)	47.50€	9.50€	57€	LIVRE DE VERIFICATION VEHICULE	9.48€	0.52€	10€
LECON DE CONDUITE DUREE 1H ****	47.50€	9.50€	57€	LIVRET D'APPRENTISSAGE B	2.37€	0.13€	2.50€
LECON DE CONDUITE PERFECTIONNEMENT 1H****	47.50€	9.50€	57€				
FRAIS D'ACCOMPAGNEMENT (CONDUITE)	47.50€	9.50€	57€				

NOTA:

* Comprend : La constitution du dossier et les démarches administratives pour l'enregistrement sur la plateforme ANTS , le livret d'apprentissage & fiche de suivi numérique, la fiche d'évaluation dématérialisée

** Durée de validité du forfait code 6 mois à la date d'inscription, renouvelable 1 fois

*** Valable 4 mois à partir de la date de la remise du code personnel (accès sur site personnalisé (test de code, grille d'évaluation...))

**** 1 Heure de conduite permis B c'est :

5 min : Définition des objectifs en se référant au livret d'apprentissage

45-50min : Conduite effective pour travailler les objectifs définis et évaluer les apprentissages

5 à 10min : Bilan et commentaires pédagogiques incluant la validation des objectifs et les annotations sur le livret d'apprentissage.